
  

Alcuni appuntamenti potranno subire variazioni, per maggiori info o per verificare orari etc.  contattaci al 3334057338 

data 
LABORATORIO  

degli ELFI 

BOTTEGA  

di MASTRO ELFO 

GROTTA 

 di BABBO NATALE 
ALTRO… 

16 do GRANDE FESTA APERTURA – h 17 BURATTINI 

17 lu     

18 ma     

19 me     

20 gio     

21 ve   h 17 Letture per i piccoli  

22 sa laboratorio    

23 do laboratorio CERA una volta – 

creazione candele – x 

adulti e bimbi grandi 

letture  

24 lu     

25 ma     

26 me     

27 gio     

28 ve   h 17 Letture per i piccoli SERE del MMBN : apericena 

“Menù del Birraio” e dopocena 

laboratorio  

29 sa laboratorio   h 17,30 Presentazione  

LIBRO FUMETTI 

DALLA CUCINA DI BN… 

30 do laboratorio Creazione di una 

Casetta illuminata 

PRANZO - letture DALLA CUCINA DI BN… 

 1 lu     

 2 ma     

 3 me     

 4 gio     

 5 ve   h 17 Letture per i piccoli SERE del MMBN : apericena 

“Fratte Rosa” e dopocena 

laboratorio  

 6 sa laboratorio   DALLA CUCINA DI BN… 

 7 do laboratorio  PRANZO – pom letture 

al cioccolato 

DALLA CUCINA DI BN… 

 8 lu laboratorio Libro al cioccolato PRANZO – pom letture 

al cioccolato 

DALLA CUCINA DI BN… 

 9 ma     

10 me     

11 gio     

12 ve   h 17 Letture per i piccoli SERE del MMBN : apericena 

“Menù al Farro”” e dopocena 



laboratorio  

13 sa laboratorio   DALLA CUCINA DI BN… 

14 do laboratorio Palle di vetro con la 

neve 

PRANZO - letture DALLA CUCINA DI BN… 

15 lu     

16 ma     

17 me     

18 gio     

19 ve   h 17 Letture per i piccoli SERE del MMBN : apericena 

“Az. Agricola Monsanto” e 

dopocena laboratorio  

20 sa laboratorio laboratorio  h 16,30 Presentazione LIBRO 

POESIE 

DALLA CUCINA DI BN… 

21 do laboratorio laboratorio PRANZO - letture DALLA CUCINA DI BN… 

h 17: LANTERNATA 

h 18: TOMBOLA 

22 lu     

23 ma     

24 me    dalle 16 BN consegna i regali 

25 gio CHIUSO – Babbo Natale e gli Elfi si riposano!!! 

26 ve    h 17: LANTERNATA 

27 sa laboratorio    

28 do laboratorio  letture  

29 lu     

30 ma     

31 me     

1 gio CHIUSO – Babbo Natale e gli Elfi si riposano!!! 

2 ve   h 17 Letture per i piccoli  

3 sa laboratorio    

4 do laboratorio  letture  

5 lu ASPETTANDO LA BEFANA dalle 21, prepariamo le calze insieme. Camomilla, latte e biscotti per i bimbi 

6 ma Mattino dalle 10 scopriamo cosa ha lasciato la Befana per i bambini – Pomeriggio Festa insieme 

7 me     

8 gio     

9 ve   h 17 Letture per i piccoli  

10 sa laboratorio    

11 do Festa di Chiusura – Aiutiamo gli Elfi a riporre le cose e giochiamo insieme 

 

BN : Babbo Natale 

SERE del MMBN : LE SERE DEL MAGICO MONDO DI BABBO NATALE aperture serali con aperitivo/apericene 

a tema e dalle 20,45 laboratorio per “mamme creative” e contemporaneamente attività per bambini 

DALLA CUCINA DI BN… : degustazioni di prodotti tipici, merende e aperitivi 

PRANZO nella grotta di BN, con gli Elfi che raccontano delle storie e aiutano i bambini a tavola.  Su 

prenotazione al 3334057338. Adulti 13 euro – Bambini 8 euro 

 

Manifestazioni previste in paese: 

7-8/12 “CIOCCOVISCIOLA”  info Comune di Pergola – 21/12 “ASPETTANDO IL NATALE” info Pro Loco Pergola 


